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Värtsilän nuortentalon nukketeatterilaiset leireilivät Suomessa 
 
Vauvakassiyhdistys – Vaaka ry emännöi syyskuun lopussa Värtsilän nuortentalon leiriviikkoa Helsingissä. 
Leirille osallistui kymmenen 11 - 16-vuotiasta nuortentalon nukketeatteripajoihin osallistuvaa venäläislasta 
ohjaajineen. – Mukavan yhdessäolon ja -tekemisen ohella suomalaiset ja venäläiset nuoret tutustuivat 
toisiinsa ja toivoaksemme totesivat olevansa kovin samanlaisia, vaikka kieli ja oma kulttuuritausta ehkä 
onkin toisenlainen. Siis matalan kynnyksen kansainvälisyyskasvatusta, toteaa hankkeen projektivastaava 
Tiina Seppälä. 
 
Leiri oli osa Vaaka ry:n kaksivuotista hanketta. Nuortentalo aloitti toimintansa Värtsilän kylässä Karjalan 
tasavallassa huhtikuussa 2009. Toimintaa suunniteltiin nuorten omia tarpeita ja toiveita kartoittaen. 

Nuortentalossa järjestetään ohjattua ryhmätoimintaa läsnä olevan turvallisen aikuisen kanssa. Nuorille 
järjestetään pääosin yhteisiä eri teemoihin, kuten ruoanlaittoon, kodinhoitoon ja kulttuuriin, 
liittyviä vertaistukiryhmiä ja työpajoja. Tavoitteena on parantaa kylän nuorten ja heidän perheidensä 
hyvinvointia ja lisätä nuorten yhteiskunnallista tietoisuutta koulutuksen ja toiminnan keinoin.  
 
Värtsilän nuoret tutustuivat suomalaisiin lapsiin ja nuoriin kouluvierailuilla (Lintulaakson koulu Espoossa ja 
Kaisaniemen koulu Helsingissä) sekä leiripaikalla Arabiassa järjestetyissä tilaisuuksissa. Nuoret tutustuivat 
myös täkäläiseen nuorisotoimintaan Tyttöjen Talossa ja Arabian nuorisotalossa. Leiriviikon aikana 
nukketeatterilaiset esiintyivät erilaisilla estradeilla – Espoossa yleisönä oli noin 250 oppilasta ja 
Kaisaniemessä noin 90. Leiriviikko huipentui Vaaka ry:n 10-vuotisjuhlaan Vantaan Kuusijärvellä.  
 
Virallisen ohjelman lisäksi nuoret tutustuivat Helsinkiin, kaupungin nähtävyyksiin ja julkiseen liikenteeseen; 
koeajoivat metron ja liikkuivat pääasiassa raitiovaunulla.  
 
–  Olin ekan kerran uimahallissa, olipa mukavaa! Kävin myös eläinmuseossa. Siellä oli kauniita, värikkäitä ja 
kiinnostavia esineitä! Kävimme myös aukiolla, jossa oli karhuja oman maansa symboleina. Meidän 
karhumme oli maatuska-nukke, kihersi 12-vuotias Lilija. 
 
Hieman vanhempi leiriläinen, 16-vuotias Alina nautti suomalaisten ikätovereiden kohtaamisesta ja 
esiintymistä.  – Olimme kahdessa koulussa ja keskustelimme suomalaisten lasten kanssa, se oli paras 
elämys.  
 
Hanke jatkuu vuoden loppuun asti. Tiimi vierailee Värtsilässä marraskuussa, jolloin haastatellaan nuoria ja 
vanhempia hankkeen konkretiasta paikan päällä. 

 
Lisätietoja 
Vaaka ry 
www.vaaka.org 
Leena Ahveninen, tiedottaja 
050-540 3747 
leena.ahveninen@vaaka.org 


